
Officiell ranking (CGP) September Svenska Bangolfförbundet

Följande rankinglistor är genererade från HCP-online (www.hcponline.se) per den 10:e september 2008

För att komma med på rankingen krävs följande:

Filt: Max 8 tävlingar de senaste tre åren räknas. Minst 4 tävlingar de senaste tre åren varav 2 de senaste 12 månaderna.

EB: Max 8 tävlingar de senaste tre åren räknas. Minst 4 tävlingar de senaste tre åren varav 2 de senaste 12 månaderna.

Betong: Max 8 tävlingar de senaste tre åren räknas. Minst 2 tävlingar de senaste tre åren varav 1 de senaste 12 månaderna

Snitt (totalt): Att man uppfyller kraven för samtliga tre underlagen ovan.

Antalet rapporterade tävlingar 2008 i systemet är 143 av 145 spelade tävlingar t.o.m den 10/9

Ej inrapporterade tävlingar vid rankingens tillfälle är:

Inga

Sida 1 av 17den 10 september 2008



Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Snitt Oldtimers herrar

1 1 28,549 17Jan Åke Persson Sjövikens IF

2 2 28,709 24Peter Nordin Sundsvalls BGK

3 29,186 18Peter Söderlund Sundsvalls BGK

4 3 29,928 20Tommy Blixt BGK Spiik

5 5 30,161 19Ronnie Lundgren Stockholm BGK

6 8 30,195 20Roger Niord Gullbergsbro BGK

7 6 30,199 24Tomas Sennerby Gullbergsbro BGK

8 7 30,624 22Mats Olsson Sjövikens IF

9 11 30,644 20Reine Niord Gullbergsbro BGK

10 10 30,972 20Leif Nilsson Sjövikens IF

Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Filt Oldtimers herrar

1 1 33,363 8Jan Åke Persson Sjövikens IF

2 2 33,690 8Lars-Göran Berg Nyköping MGK

3 3 34,185 8Peter Söderlund Sundsvalls BGK

4 4 34,200 8Peter Nordin Sundsvalls BGK

5 6 34,550 8Roger Blomqvist Sundbyberg BGK

6 5 35,209 8Håkan Sandberg Nässjö BGK

7 7 35,219 8Stefan Viberg Örebro BGK

8 16 35,378 8Reine Niord Gullbergsbro BGK

9 8 35,444 8Ronnie Lundgren Stockholm BGK

10 15 35,464 8Roger Niord Gullbergsbro BGK

Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

EB Oldtimers herrar

1 1 22,496 8Peter Nordin Sundsvalls BGK

2 2 22,925 8Tomas Sennerby Gullbergsbro BGK

3 3 23,237 6Jan Åke Persson Sjövikens IF

4 23,404 7Peter Söderlund Sundsvalls BGK

5 4 23,426 8Tommy Blixt BGK Spiik

6 5 23,823 8Ronnie Lundgren Stockholm BGK

7 6 24,306 8Lennart Gustavsson Gullbergsbro BGK

8 9 24,337 8Reine Niord Gullbergsbro BGK

9 10 24,416 6Håkan Sandberg Nässjö BGK

10 24,528 8Ingemar Thunberg Örebro BGK

Sida 2 av 17den 10 september 2008



Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Betong Oldtimers herrar

1 1 29,047 3Jan Åke Persson Sjövikens IF

2 3 29,431 8Peter Nordin Sundsvalls BGK

3 2 29,631 6Mats Olsson Sjövikens IF

4 4 29,639 4Tommy Blixt BGK Spiik

5 10 29,885 4Leif Nilsson Sjövikens IF

6 5 29,968 3Peter Söderlund Sundsvalls BGK

7 6 30,096 6Mikael Lindblom BGK VK-78

8 11 30,129 8Tomas Sennerby Gullbergsbro BGK

9 7 30,356 4Sven-Olov Ericsson BGK VK-78

10 8 30,404 4Stefan Nilsson Staffanstorps BGK

Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Snitt Oldtimers damer

1 1 30,961 24Bernice Thors City BGK

2 2 33,331 22Annelie Larsson Malmö BGK

3 3 33,696 24Gerd Andersson Strängnäs BGK

4 4 34,269 21Lena Nilsson Sjövikens IF

5 5 35,040 14Pirkko Maaninka Fröslunda BGK

6 6 36,797 20Yvonne Söderqvist Solna BGK

7 8 36,847 19Birgitta Lundgren Stora Tuna BGK

8 7 37,115 23Harrieth Nornes Göteborg BGK

9 9 38,541 17Lena Brown BGK Spiik

10 10 44,910 14Lena Alne Kungälv BGK

Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Filt Oldtimers damer

1 1 36,966 8Bernice Thors City BGK

2 2 39,032 8Gun-Britt Hansson Sjövikens IF

3 3 39,554 8Eva Elfstrand BGK VK-78

4 4 39,915 8Lena  Nävbro Tuve Tigers BGK

5 7 40,165 8Gerd Andersson Strängnäs BGK

6 5 40,546 8Pirkko Maaninka Fröslunda BGK

7 6 40,607 8Irene Bergström Växjö BGK

8 8 40,695 8Monika Andersson Djulö BGK

9 9 40,994 7Annelie Larsson Malmö BGK

10 12 41,898 8Ann Marie Lindvall Örebro BGK

Sida 3 av 17den 10 september 2008



Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

EB Oldtimers damer

1 2 24,994 8Bernice Thors City BGK

2 1 25,397 8Lena Nilsson Sjövikens IF

3 3 26,371 8Annelie Larsson Malmö BGK

4 4 27,114 8Gerd Andersson Strängnäs BGK

5 5 27,179 6Gun-Britt Hansson Sjövikens IF

6 6 28,741 8Yvonne Söderqvist Solna BGK

7 7 29,620 4Pirkko Maaninka Fröslunda BGK

8 8 29,900 8Harrieth Nornes Göteborg BGK

9 9 29,971 8Junis Karlsson Tuve Tigers BGK

10 10 29,994 8Ing-Mari Mattisson Olofström BGK

Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Betong Oldtimers damer

1 1 30,922 8Bernice Thors City BGK

2 2 32,615 4Eva Elfstrand BGK VK-78

3 3 32,629 7Annelie Larsson Malmö BGK

4 5 33,120 5Lena Nilsson Sjövikens IF

5 4 33,811 8Gerd Andersson Strängnäs BGK

6 6 33,849 4Yvonne Söderqvist Solna BGK

7 7 34,954 2Pirkko Maaninka Fröslunda BGK

8 8 35,912 3Birgitta Lundgren Stora Tuna BGK

9 9 36,044 7Harrieth Nornes Göteborg BGK

10 10 36,552 4Ulla Forsman Askims BGK

Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Snitt Herrjuniorer inklusive ungdom pojkar

1 1 29,106 24Tim Hansson Tantogårdens BGK

2 2 29,198 19Filiph Svensson Skoghalls BGK

3 4 29,871 19Erik Borgström Skoghalls BGK

4 7 30,288 21Dino Medenhodzic Skoghalls BGK

5 3 30,458 23John Widlert BGK Jönköping

6 5 30,806 19Joakim Sundlöf Södertälje BGK

7 6 30,912 19Rasmus Schedin Sundbyberg BGK

8 8 31,566 19Anton Wikensten Askims BGK

9 9 31,806 19Marcus Forss Staffanstorps BGK

10 10 32,004 20Sebastian Ivarsson Skoghalls BGK

Sida 4 av 17den 10 september 2008



Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Filt Herrjuniorer inklusive ungdom pojkar

1 1 33,779 8Filiph Svensson Skoghalls BGK

2 2 34,415 8Tim Hansson Tantogårdens BGK

3 3 34,785 8Erik Borgström Skoghalls BGK

4 5 35,281 8Mattias Brännström Skönsbergs SK

5 16 35,927 8Dino Medenhodzic Skoghalls BGK

6 4 36,576 8Joel Andersson BGK Linjen

7 9 36,782 8Rasmus Schedin Sundbyberg BGK

8 6 36,890 8Ulrik Persson Kungshalls BGK

9 8 37,350 8John Widlert BGK Jönköping

10 12 37,368 8Sebastian Ivarsson Skoghalls BGK

Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

EB Herrjuniorer inklusive ungdom pojkar

1 1 23,203 8Tim Hansson Tantogårdens BGK

2 2 23,929 8Joakim Sundlöf Södertälje BGK

3 8 23,998 8Filiph Svensson Skoghalls BGK

4 3 24,141 8John Widlert BGK Jönköping

5 4 24,240 8Oskar Kjellberg Gullbergsbro BGK

6 12 24,323 5Erik Borgström Skoghalls BGK

7 7 24,408 8Rasmus Schedin Sundbyberg BGK

8 5 24,455 8Anton Wikensten Askims BGK

9 6 24,526 8Joel Andersson BGK Linjen

10 11 24,542 8Dino Medenhodzic Skoghalls BGK

Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Betong Herrjuniorer inklusive ungdom pojkar

1 1 29,700 8Tim Hansson Tantogårdens BGK

2 2 29,819 3Filiph Svensson Skoghalls BGK

3 3 29,873 3Sebastian Ekängen (U) Skoghalls BGK

4 4 29,883 7John Widlert BGK Jönköping

5 5 30,396 5Dino Medenhodzic Skoghalls BGK

6 6 30,506 6Erik Borgström Skoghalls BGK

7 7 30,646 3Joakim Sundlöf Södertälje BGK

8 8 31,460 2Anton Tibblin Staffanstorps BGK

9 9 31,546 3Rasmus Schedin Sundbyberg BGK

10 10 31,653 3Marcus Forss Staffanstorps BGK

Sida 5 av 17den 10 september 2008



Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Snitt Damjuniorer inklusive ungdom flickor

1 1 32,833 20Frida Elmdahl Växjö BGK

2 33,805 13Malin Björk Skoghalls BGK

3 2 37,967 19Angelica Nilsson (U) Staffanstorps BGK

4 3 41,193 19Marie Johansen Trollhättans BGK

Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Filt Damjuniorer inklusive ungdom flickor

1 1 38,632 8Frida Elmdahl Växjö BGK

2 2 40,558 8Emma Löf Skönsbergs SK

3 40,611 5Malin Björk Skoghalls BGK

4 3 41,980 8Malin Jacobsson BGK Linjen

5 6 42,725 8Mia Nilsson Göteborg BGK

6 5 43,890 8Louise Hagesjö BGK Jönköping

7 8 44,469 8Sara Karlsson (U) Olofström BGK

8 7 45,163 8Sofia Jonsson Umeå BGK

9 4 46,092 8Lina Liljegren (U) Åhus BGK

10 9 46,158 8Evelina Hansson Tantogårdens BGK

Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

EB Damjuniorer inklusive ungdom flickor

1 1 24,723 8Frida Elmdahl Växjö BGK

2 2 26,470 8Louise Hagesjö BGK Jönköping

3 5 26,795 7Mia Nilsson Göteborg BGK

4 3 27,827 8Malin Jacobsson BGK Linjen

5 7 27,894 5Malin Björk Skoghalls BGK

6 6 28,078 8Sara Karlsson (U) Olofström BGK

7 4 28,211 8Emma Löf Skönsbergs SK

8 8 28,904 5Sofia Jonsson Umeå BGK

9 10 30,791 8Angelica Nilsson (U) Staffanstorps BGK

10 9 31,467 5Angelica Eriksson (U) BGK Jönköping

Sida 6 av 17den 10 september 2008



Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Betong Damjuniorer inklusive ungdom flickor

1 1 32,911 3Malin Björk Skoghalls BGK

2 2 35,007 3Angelica Nilsson (U) Staffanstorps BGK

3 3 35,144 4Frida Elmdahl Växjö BGK

4 4 38,796 3Marie Johansen Trollhättans BGK

5 5 42,302 4Amanda Sjöö (U) Skoghalls BGK

6 6 44,601 4Carolina Larsson (U) BGK Stjärnan

Sida 7 av 17den 10 september 2008



Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Snitt Herrar seniorer

1 1 26,624 23Carl-Johan Ryner Uppsala BGK

2 2 26,778 24Anders Olsson Uppsala BGK

3 3 27,240 24Jonas Gustavsson BGK Jönköping

4 4 27,565 24Pierre Zetterlund Tantogårdens BGK

5 6 27,731 24Lars Brown Uppsala BGK

6 7 28,217 20Martin Sjöberg BGK Jönköping

7 5 28,279 24Marcus Larsson Uppsala BGK

8 8 28,316 22Fredrik Persson Uppsala BGK

9 10 28,624 24Linus Sundström BGK Jönköping

10 13 29,000 21Gustav Björnberg Tantogårdens BGK

11 11 29,169 24Peter Eisenschmidt BGK Jönköping

12 17 29,433 20Patrik Eliasson Tyresö BGK

13 14 29,450 24Martin  Lundell Gullbergsbro BGK

14 12 29,535 19Patrik Jönsson BGK Jönköping

15 16 29,807 21Johan Ahlander Kungälv BGK

16 15 29,862 20Mikael Karlsson Tantogårdens BGK

17 18 29,907 20Tomas  Öberg Södertälje BGK

18 19 29,955 18Anders Görlin Fröslunda BGK

19 30,028 20Erik Tiekstra Tantogårdens BGK

20 20 30,030 22Torgny Kjellström Kungälv BGK

21 24 30,070 18Christer Söderlund Tyresö BGK

22 22 30,228 21Erik Gustafsson BGK Jönköping

23 21 30,236 21Mattias Ståhl Kungälv BGK

24 23 30,328 20Marcus Karlsson BGK Jönköping

25 25 30,569 21Björn Dinau Kungälv BGK

26 27 30,688 18Andreas Fransson Fröslunda BGK

27 26 30,748 22Björn Carrö Södertälje BGK

28 32 30,969 20Krister Magnusson Stockholm BGK

29 30,971 19Marcus Persson Skoghalls BGK

30 29 31,102 15Emil Stille BGK Jönköping

Sida 8 av 17den 10 september 2008



Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Filt Herrar seniorer

1 1 30,246 8Carl-Johan Ryner Uppsala BGK

2 3 31,509 8Jonas Gustavsson BGK Jönköping

3 2 31,772 8Anders Olsson Uppsala BGK

4 6 32,339 8Martin Sjöberg BGK Jönköping

5 8 33,076 8Henrik Jonsson Skönsbergs SK

6 10 33,391 8Magnus Westerberg Tyresö BGK

7 5 33,446 8Marcus Larsson Uppsala BGK

8 19 33,542 8S-I Mellkvist Skönsbergs SK

9 17 33,581 8Lars Brown Uppsala BGK

10 33,598 8Claes Lindblom BGK Värend

11 14 33,635 8Pierre Zetterlund Tantogårdens BGK

12 12 33,682 8Roy-Ingvar Strandh Tantogårdens BGK

13 7 33,770 8Lars Peter Nilsson Åhus BGK

14 13 33,969 8Andreas Cederholm Granhyddans BGK

15 15 33,971 8Niklas Hultberg Askims BGK

16 11 33,990 8Fredrik Persson Uppsala BGK

17 40 34,056 8Patrik Eliasson Tyresö BGK

18 28 34,086 8Mats Göransson BGK Värend

19 23 34,135 8Andreas Fransson Fröslunda BGK

20 20 34,491 8Anders Wiklund Uppsala BGK

21 30 34,604 8Torgny Kjellström Kungälv BGK

22 21 34,630 8Marcus Nilsson Åhus BGK

23 24 34,732 8Marcus Karlsson BGK Jönköping

24 25 34,786 8Magnus Bornell Åstorps BGK

25 29 34,787 8Linus Sundström BGK Jönköping

26 26 34,811 6Anders Björkstrand Sundsvalls BGK

27 31 34,850 8Anders Görlin Fröslunda BGK

28 46 34,882 8Örjan Johansson Tuve Tigers BGK

29 39 34,971 8Tobias Filling Malmö BGK

30 27 35,015 8Gustav Björnberg Tantogårdens BGK

Sida 9 av 17den 10 september 2008



Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

EB Herrar seniorer

1 1 21,171 8Pierre Zetterlund Tantogårdens BGK

2 3 21,580 8Anders Olsson Uppsala BGK

3 2 21,631 8Carl-Johan Ryner Uppsala BGK

4 4 21,649 8Lars Brown Uppsala BGK

5 5 22,098 8Jonas Gustavsson BGK Jönköping

6 6 22,131 8Fredrik Persson Uppsala BGK

7 7 22,305 8Peter Eisenschmidt BGK Jönköping

8 22,387 8Jesper Andersson Skoghalls BGK

9 8 22,548 8Linus Sundström BGK Jönköping

10 9 22,753 8Martin Sjöberg BGK Jönköping

11 10 22,859 8Lars Kvael Skoghalls BGK

12 17 22,860 8Ulf Kristiansson Skoghalls BGK

13 11 22,877 8Mattias Ståhl Kungälv BGK

14 12 22,883 8Roy-Ingvar Strandh Tantogårdens BGK

15 13 23,007 8Marcus Larsson Uppsala BGK

16 14 23,129 8Gustav Björnberg Tantogårdens BGK

17 15 23,162 4Dan Axelsson Södertälje BGK

18 16 23,226 8Johan Ahlander Kungälv BGK

19 20 23,378 8Erik Tiekstra Tantogårdens BGK

20 18 23,541 8Johan Nilsson BGK Ringen

21 19 23,671 8Tomas  Öberg Södertälje BGK

22 21 23,757 8Patrik Eliasson Tyresö BGK

23 22 23,761 8Daniel Zetterfors Uddevalla BGK

24 23 23,772 8Patrik Jönsson BGK Jönköping

25 24 23,781 8Björn Dinau Kungälv BGK

26 25 23,856 8Andreas Frejborn BGK Laxen

27 26 23,865 5Emil Stille BGK Jönköping

28 27 24,010 8Martin  Lundell Gullbergsbro BGK

29 28 24,027 7Stefan Dyrsmeds Tantogårdens BGK

30 29 24,051 8Mikael Karlsson Tantogårdens BGK

Sida 10 av 17den 10 september 2008



Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Betong Herrar seniorer

1 1 26,982 8Anders Olsson Uppsala BGK

2 4 27,889 8Pierre Zetterlund Tantogårdens BGK

3 5 27,912 8Erik Tiekstra Tantogårdens BGK

4 8 27,928 8Jesper Andersson Skoghalls BGK

5 7 27,962 8Lars Brown Uppsala BGK

6 3 27,986 4Anders Wiklund Uppsala BGK

7 2 27,996 7Carl-Johan Ryner Uppsala BGK

8 6 28,112 8Jonas Gustavsson BGK Jönköping

9 9 28,383 8Marcus Larsson Uppsala BGK

10 14 28,480 7Ulf Kristiansson Skoghalls BGK

11 11 28,539 8Linus Sundström BGK Jönköping

12 12 28,711 5Stefan Björk Skoghalls BGK

13 10 28,716 8Peter Eisenschmidt BGK Jönköping

14 13 28,793 8Lars Kvael Skoghalls BGK

15 19 28,827 6Fredrik Persson Uppsala BGK

16 35 28,856 5Gustav Björnberg Tantogårdens BGK

17 15 28,998 3Christian Mellqvist Skoghalls BGK

18 16 29,059 8Martin  Lundell Gullbergsbro BGK

19 17 29,066 2Anders Gudmundstuen Skoghalls BGK

20 18 29,211 3Patrik Jönsson BGK Jönköping

21 20 29,357 4Mikael Karlsson Tantogårdens BGK

22 21 29,501 3Thomas Pölder Uppsala BGK

23 22 29,559 4Martin Sjöberg BGK Jönköping

24 23 29,772 2Magnus Bornell Åstorps BGK

25 24 29,910 3Roger Svensson Tyresö BGK

26 25 29,985 4Christer Söderlund Tyresö BGK

27 26 30,044 3Anders Görlin Fröslunda BGK

28 27 30,098 5Erik Gustafsson BGK Jönköping

29 28 30,179 4Marcus Persson Skoghalls BGK

30 29 30,194 3Micke Jonsson Sundbyberg BGK

Sida 11 av 17den 10 september 2008



Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Snitt Damer seniorer

1 1 28,927 24Sandra Weaver BGK Jönköping

2 3 29,242 24Karin Wiklund Uppsala BGK

3 2 29,481 24Charlotte Ryner Uppsala BGK

4 4 30,790 18Linda Lundberg Gullbergsbro BGK

5 5 30,850 20Sandra Bengtson Uppsala BGK

6 6 31,720 24Karoline Karlsson Tantogårdens BGK

7 9 32,743 20Rose-Marie Lönnqvist Tantogårdens BGK

8 7 33,458 19Jenny Erlandsson BGK Laxen

9 8 33,460 21Maria Olsson BGK Jönköping

10 10 34,406 19Tuula Mörck Växjö BGK

Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Filt Damer seniorer

1 1 34,550 8Charlotte Ryner Uppsala BGK

2 2 34,925 8Jessica Rengbrandt Granhyddans BGK

3 3 35,180 8Sandra Weaver BGK Jönköping

4 6 36,882 8Karin Wiklund Uppsala BGK

5 4 37,203 8Linda Lundberg Gullbergsbro BGK

6 5 37,613 8Malin Hagström Uddevalla BGK

7 7 39,749 7Sandra Bengtson Uppsala BGK

8 14 39,883 8Elin Ström Gullbergsbro BGK

9 8 40,929 8Karoline Karlsson Tantogårdens BGK

10 12 41,657 8Tuula Mörck Växjö BGK

Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

EB Damer seniorer

1 2 22,735 8Karin Wiklund Uppsala BGK

2 1 23,128 8Sandra Weaver BGK Jönköping

3 4 23,853 8Sandra Bengtson Uppsala BGK

4 3 24,003 8Charlotte Ryner Uppsala BGK

5 6 24,431 7Linda Lundberg Gullbergsbro BGK

6 5 24,587 8Jessica Rengbrandt Granhyddans BGK

7 7 24,829 8Karoline Karlsson Tantogårdens BGK

8 8 25,089 8Malin Hagström Uddevalla BGK

9 10 25,245 8Rose-Marie Lönnqvist Tantogårdens BGK

10 9 25,546 8Maria Olsson BGK Jönköping

Sida 12 av 17den 10 september 2008



Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Betong Damer seniorer

1 1 28,110 8Karin Wiklund Uppsala BGK

2 2 28,472 8Sandra Weaver BGK Jönköping

3 5 28,950 5Sandra Bengtson Uppsala BGK

4 3 29,403 8Karoline Karlsson Tantogårdens BGK

5 4 29,891 8Charlotte Ryner Uppsala BGK

6 6 30,737 3Linda Lundberg Gullbergsbro BGK

7 10 30,826 4Rose-Marie Lönnqvist Tantogårdens BGK

8 7 32,141 2Susann Johansen Trollhättans BGK

9 8 32,179 3Jenny Erlandsson BGK Laxen

10 9 32,449 5Maria Olsson BGK Jönköping

Sida 13 av 17den 10 september 2008



Plac Namn KlubbFö. CGP Tävl.

Ranking Totalt (Snitt) Alla klasser

Klass

1 1 26,624 23Carl-Johan Ryner Uppsala BGK Herrar Senior

2 2 26,778 24Anders Olsson Uppsala BGK Herrar Senior

3 3 27,240 24Jonas Gustavsson BGK Jönköping Herrar Senior

4 4 27,565 24Pierre Zetterlund Tantogårdens BGK Herrar Senior

5 6 27,731 24Lars Brown Uppsala BGK Herrar Senior

6 7 28,217 20Martin Sjöberg BGK Jönköping Herrar Senior

7 5 28,279 24Marcus Larsson Uppsala BGK Herrar Senior

8 8 28,316 22Fredrik Persson Uppsala BGK Herrar Senior

9 10 28,549 17Jan Åke Persson Sjövikens IF Oldboys

10 11 28,624 24Linus Sundström BGK Jönköping Herrar Senior

11 12 28,709 24Peter Nordin Sundsvalls BGK Oldboys

12 13 28,927 24Sandra Weaver BGK Jönköping Damer Senior

13 18 29,000 21Gustav Björnberg Tantogårdens BGK Herrar Senior

14 15 29,106 24Tim Hansson Tantogårdens BGK Herrar Junior

15 14 29,169 24Peter Eisenschmidt BGK Jönköping Herrar Senior

16 29,186 18Peter Söderlund Sundsvalls BGK Oldboys

17 16 29,198 19Filiph Svensson Skoghalls BGK Herrar Junior

18 23 29,242 24Karin Wiklund Uppsala BGK Damer Senior

19 24 29,433 20Patrik Eliasson Tyresö BGK Herrar Senior

20 20 29,450 24Martin  Lundell Gullbergsbro BGK Herrar Senior

21 19 29,481 24Charlotte Ryner Uppsala BGK Damer Senior

22 17 29,535 19Patrik Jönsson BGK Jönköping Herrar Senior

23 22 29,807 21Johan Ahlander Kungälv BGK Herrar Senior

24 21 29,862 20Mikael Karlsson Tantogårdens BGK Herrar Senior

25 34 29,871 19Erik Borgström Skoghalls BGK Herrar Junior

26 25 29,907 20Tomas  Öberg Södertälje BGK Herrar Senior

27 26 29,928 20Tommy Blixt BGK Spiik Oldboys

28 27 29,955 18Anders Görlin Fröslunda BGK Herrar Senior

29 30,028 20Erik Tiekstra Tantogårdens BGK Herrar Senior

30 28 30,030 22Torgny Kjellström Kungälv BGK Herrar Senior

Sida 14 av 17den 10 september 2008



Plac Namn KlubbFö. CGP Tävl.

Ranking Totalt (Filt) Alla klasser

Klass

1 1 30,246 8Carl-Johan Ryner Uppsala BGK Herrar Senior

2 3 31,509 8Jonas Gustavsson BGK Jönköping Herrar Senior

3 2 31,772 8Anders Olsson Uppsala BGK Herrar Senior

4 6 32,339 8Martin Sjöberg BGK Jönköping Herrar Senior

5 8 33,076 8Henrik Jonsson Skönsbergs SK Herrar Senior

6 9 33,363 8Jan Åke Persson Sjövikens IF Oldboys

7 11 33,391 8Magnus Westerberg Tyresö BGK Herrar Senior

8 5 33,446 8Marcus Larsson Uppsala BGK Herrar Senior

9 24 33,542 8S-I Mellkvist Skönsbergs SK Herrar Senior

10 20 33,581 8Lars Brown Uppsala BGK Herrar Senior

11 33,598 8Claes Lindblom BGK Värend Herrar Senior

12 16 33,635 8Pierre Zetterlund Tantogårdens BGK Herrar Senior

13 13 33,682 8Roy-Ingvar Strandh Tantogårdens BGK Herrar Senior

14 19 33,690 8Lars-Göran Berg Nyköping MGK Oldboys

15 7 33,770 8Lars Peter Nilsson Åhus BGK Herrar Senior

16 15 33,779 8Filiph Svensson Skoghalls BGK Herrar Junior

17 14 33,969 8Andreas Cederholm Granhyddans BGK Herrar Senior

18 17 33,971 8Niklas Hultberg Askims BGK Herrar Senior

19 12 33,990 8Fredrik Persson Uppsala BGK Herrar Senior

20 52 34,056 8Patrik Eliasson Tyresö BGK Herrar Senior

21 35 34,086 8Mats Göransson BGK Värend Herrar Senior

22 28 34,135 8Andreas Fransson Fröslunda BGK Herrar Senior

23 21 34,185 8Peter Söderlund Sundsvalls BGK Oldboys

24 22 34,200 8Peter Nordin Sundsvalls BGK Oldboys

25 31 34,415 8Tim Hansson Tantogårdens BGK Herrar Junior

26 25 34,491 8Anders Wiklund Uppsala BGK Herrar Senior

27 29 34,550 8Charlotte Ryner Uppsala BGK Damer Senior

28 51 34,550 8Roger Blomqvist Sundbyberg BGK Oldboys

29 38 34,604 8Torgny Kjellström Kungälv BGK Herrar Senior

30 26 34,630 8Marcus Nilsson Åhus BGK Herrar Senior

Sida 15 av 17den 10 september 2008



Plac Namn KlubbFö. CGP Tävl.

Ranking Totalt (EB) Alla klasser

Klass

1 1 21,171 8Pierre Zetterlund Tantogårdens BGK Herrar Senior

2 3 21,580 8Anders Olsson Uppsala BGK Herrar Senior

3 2 21,631 8Carl-Johan Ryner Uppsala BGK Herrar Senior

4 4 21,649 8Lars Brown Uppsala BGK Herrar Senior

5 5 22,098 8Jonas Gustavsson BGK Jönköping Herrar Senior

6 6 22,131 8Fredrik Persson Uppsala BGK Herrar Senior

7 7 22,305 8Peter Eisenschmidt BGK Jönköping Herrar Senior

8 22,387 8Jesper Andersson Skoghalls BGK Herrar Senior

9 8 22,496 8Peter Nordin Sundsvalls BGK Oldboys

10 9 22,548 8Linus Sundström BGK Jönköping Herrar Senior

11 22 22,735 8Karin Wiklund Uppsala BGK Damer Senior

12 10 22,753 8Martin Sjöberg BGK Jönköping Herrar Senior

13 13 22,859 8Lars Kvael Skoghalls BGK Herrar Senior

14 23 22,860 8Ulf Kristiansson Skoghalls BGK Herrar Senior

15 14 22,877 8Mattias Ståhl Kungälv BGK Herrar Senior

16 15 22,883 8Roy-Ingvar Strandh Tantogårdens BGK Herrar Senior

17 12 22,925 8Tomas Sennerby Gullbergsbro BGK Oldboys

18 16 23,007 8Marcus Larsson Uppsala BGK Herrar Senior

19 11 23,128 8Sandra Weaver BGK Jönköping Damer Senior

20 17 23,129 8Gustav Björnberg Tantogårdens BGK Herrar Senior

21 19 23,162 4Dan Axelsson Södertälje BGK Herrar Senior

22 20 23,203 8Tim Hansson Tantogårdens BGK Herrar Junior

23 21 23,226 8Johan Ahlander Kungälv BGK Herrar Senior

24 18 23,237 6Jan Åke Persson Sjövikens IF Oldboys

25 27 23,378 8Erik Tiekstra Tantogårdens BGK Herrar Senior

26 23,404 7Peter Söderlund Sundsvalls BGK Oldboys

27 24 23,426 8Tommy Blixt BGK Spiik Oldboys

28 25 23,541 8Johan Nilsson BGK Ringen Herrar Senior

29 26 23,671 8Tomas  Öberg Södertälje BGK Herrar Senior

30 28 23,757 8Patrik Eliasson Tyresö BGK Herrar Senior

Sida 16 av 17den 10 september 2008



Plac Namn KlubbFö. CGP Tävl.

Ranking Totalt (Betong) Alla klasser

Klass

1 1 26,982 8Anders Olsson Uppsala BGK Herrar Senior

2 4 27,889 8Pierre Zetterlund Tantogårdens BGK Herrar Senior

3 5 27,912 8Erik Tiekstra Tantogårdens BGK Herrar Senior

4 8 27,928 8Jesper Andersson Skoghalls BGK Herrar Senior

5 7 27,962 8Lars Brown Uppsala BGK Herrar Senior

6 3 27,986 4Anders Wiklund Uppsala BGK Herrar Senior

7 2 27,996 7Carl-Johan Ryner Uppsala BGK Herrar Senior

8 10 28,110 8Karin Wiklund Uppsala BGK Damer Senior

9 6 28,112 8Jonas Gustavsson BGK Jönköping Herrar Senior

10 9 28,383 8Marcus Larsson Uppsala BGK Herrar Senior

11 15 28,472 8Sandra Weaver BGK Jönköping Damer Senior

12 16 28,480 7Ulf Kristiansson Skoghalls BGK Herrar Senior

13 12 28,539 8Linus Sundström BGK Jönköping Herrar Senior

14 13 28,711 5Stefan Björk Skoghalls BGK Herrar Senior

15 11 28,716 8Peter Eisenschmidt BGK Jönköping Herrar Senior

16 14 28,793 8Lars Kvael Skoghalls BGK Herrar Senior

17 21 28,827 6Fredrik Persson Uppsala BGK Herrar Senior

18 53 28,856 5Gustav Björnberg Tantogårdens BGK Herrar Senior

19 45 28,950 5Sandra Bengtson Uppsala BGK Damer Senior

20 17 28,998 3Christian Mellqvist Skoghalls BGK Herrar Senior

21 24 29,047 3Jan Åke Persson Sjövikens IF Oldboys

22 18 29,059 8Martin  Lundell Gullbergsbro BGK Herrar Senior

23 19 29,066 2Anders Gudmundstuen Skoghalls BGK Herrar Senior

24 20 29,211 3Patrik Jönsson BGK Jönköping Herrar Senior

25 22 29,357 4Mikael Karlsson Tantogårdens BGK Herrar Senior

26 23 29,403 8Karoline Karlsson Tantogårdens BGK Damer Senior

27 28 29,431 8Peter Nordin Sundsvalls BGK Oldboys

28 26 29,501 3Thomas Pölder Uppsala BGK Herrar Senior

29 27 29,559 4Martin Sjöberg BGK Jönköping Herrar Senior

30 25 29,631 6Mats Olsson Sjövikens IF Oldboys

Sida 17 av 17den 10 september 2008


